

Dansk Binær Teknik A/S

Odinsvej 8
2680 Solrød Strand
CVR nr. 78 78 82 16

Ekstern årsrapport for 2017/18

(33. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Dansk Binær Teknik A/S
Odinsvej 8
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 78788216
Hjemsted: Solrød Kommune
Stiftet: 26. september 1985
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Peter Grubb Jensen
Birgith Elsa Grubb Jensen

Bestyrelse

Peter Grubb Jensen
Knud Jørgen Larsen
Kirsten Anette Hansen Petersen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri med IT specialprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.225.421.

Egenkapitalen udgør kr. 39.147.273.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		3.288.354	1.624.481
Personaleomkostninger.....	1	-2.985.370	-2.459.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-581.996</u>	<u>-211.060</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-279.012	-1.045.857
Andre finansielle indtægter		1.828.590	5.925.844
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-59.111</u>	<u>-351.224</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.490.467	4.528.763
Skat af årets resultat	3	<u>-265.046</u>	<u>-1.078.386</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.225.421</u></u>	<u><u>3.450.377</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		515.421	3.450.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>710.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>1.225.421</u></u>	<u><u>3.450.377</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note	30/6-17
Grunde og bygninger	2	<u>459.627</u> <u>631.623</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>459.627</u> <u>631.623</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.128.140</u> <u>884.392</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.128.140</u> <u>884.392</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.587.767</u> <u>1.516.015</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>634.266</u> <u>744.272</u>
Varebeholdninger		<u>634.266</u> <u>744.272</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.317.765 956.270
Udskudt skatteaktiv		91.828 0
Andre tilgodehavender		617.864 532.487
Selskabsskat		111.986 0
Periodeafgrænsningsposter		<u>326.680</u> <u>405.564</u>
Tilgodehavender		<u>2.466.123</u> <u>1.894.321</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>22.570.421</u> <u>27.957.226</u>
Likvide beholdninger		<u>14.142.396</u> <u>10.403.190</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>39.813.206</u> <u>40.999.009</u>
AKTIVER		<u><u>41.400.973</u></u> <u><u>42.515.024</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Passiver	Note	30/6-17
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		37.937.273	37.421.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret		710.000	0
EGENKAPITAL	4	39.147.273	37.921.852
Udskudt skat.....		0	126.610
Andre hensatte forpligtelser.....		115.590	121.480
HENSATTE FORPLIGTELSE		115.590	248.090
Modtagne forudbetalinger fra kunder		227.637	758.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.010	0
Anden gæld		1.896.463	3.494.077
Selskabsskat		0	92.270
Kortfristede gældsforpligtelser		2.138.110	4.345.082
GÆLDSFORPLIGTELSE		2.138.110	4.345.082
PASSIVER		41.400.973	42.515.024
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personalemkostninger	2016/17	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	2.771.297	2.303.683
Pensioner	172.569	124.176
Andre omkostninger til social sikring	41.504	31.419
	<u>2.985.370</u>	<u>2.459.278</u>
Personalemkostninger i alt	<u>2.985.370</u>	<u>2.459.278</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>9</u>	

2 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris pr. 1. juli 2017	0
Tilgang	410.000
Afgang	0
Kostpris pr. 30. juni 2018.....	410.000
Afskrivninger pr. 1. juli 2017.....	0
Årets afskrivninger, straksafskrevet	-410.000
Afskrivninger pr. 30. juni 2018.....	-410.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018.....	0

Noter

2 Anlægsoversigt, fortsat

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. juli 2017.....	<u>5.928.046</u>	<u>159.000</u>
Kostpris pr. 30. juni 2018.....	<u>5.928.046</u>	<u>159.000</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2017.....	-5.296.423	-159.000
Årets afskrivninger	<u>-171.996</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2018.....	<u>-5.468.419</u>	<u>-159.000</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2018.....	<u><u>459.627</u></u>	<u><u>0</u></u>
 Afskrivninger		2016/17
Goodwill	410.000	0
Bygninger	<u>171.996</u>	<u>211.060</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>581.996</u></u>	<u><u>211.060</u></u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2016/17	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	466.840	679.756
Årets regulering af udskudt skat	-218.438	399.018
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>16.644</u>	<u>-388</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>265.046</u></u>	<u><u>1.078.386</u></u>

4 Egenkapital	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	37.421.852	-	515.421	37.937.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>710.000</u>	<u>710.000</u>
I alt	<u><u>37.921.852</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.225.421</u></u>	<u><u>39.147.273</u></u>